



Ciechanów, dnia 30 maja 2019 r.

Anna Smolińska
Radna Rady Miasta Ciechanów

Pan Krzysztof Kosiński
Prezydent Miasta Ciechanów

Wniosek

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom środowisk sportowych i artystycznych wnioskuję o zmianę następujących uchwał Rady Miasta Ciechanów:

1. Uchwała nr 161/XII/2011 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 października 2011 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wyniki sportowe oraz zmiany do ww. uchwały.
2. Uchwała nr 136/XIV/2015 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów za wybitne osiągnięcia sportowe.
3. Uchwała nr 529/XXXVIII/2017 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów artystycznych dla uczniów oraz określenia ich wysokości.

oraz przygotowanie uchwały w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień za szczególne osiągnięcia artystyczne na podstawie Zarządzenia nr 75/2016 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 01 kwietnia 2015 roku w sprawie ustanowienia nagrody Prezydenta Miasta Ciechanów dla uczniów za szczególne osiągnięcia artystyczne.

Ww. uchwały wymagają aktualizacji i ujednoczenia zasad oraz trybu przyznawania nagród i stypendiów, szczegółowego określenia grup docelowych, aktualizacji formularzy wniosków oraz dostosowania ww. dokumentów do potrzeb wskazanych środowisk oraz do innych regulacji prawnych (klasyfikacja zawodów – określenie rangi zawodów, punkty zdobyte w ogólnopolskim współzawodnictwie, sport drużynowy – indywidualny, zespół artystyczny – solista).

W tym celu zwracam się z prośbą do Prezydenta Miasta o powołanie dwóch zespołów doradczych do prac nad uchwałami w zakresie nagród i stypendiów artystycznych oraz sportowych na 2020 rok. Proponuję aby w skład zespołów powołać przedstawicieli instytucji i organizacji pozarządowych reprezentujących środowiska sportowe i artystyczne, przedstawicieli Rady Miasta oraz przedstawicieli Prezydenta Miasta (czy ekspertów z zewnątrz jeśli będzie taka potrzeba).

Anna Smolińska